
o 

LANÚS 
MUNICIPIO RESOLUCION N° 	0 99 8 

LANUS, 	1 	DIC 2019 

VISTO, 

La Resolución N° 277 de fecha 25 de abril de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el agente Gonzalo ZAVALETA, Legajo N° 22723/4, notifica el cese de su 
designación en carácter de Coordinador en el Consejo Nacional de Coordinación de Políticas 
Sociales - Proyecto PNUD/ARG/16/001 dependiente de la Presidencia de la Nación, y por tal 
motivo se reintegra a partir del día 1° de diciembre de 2019, a sus funciones, 

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

10. 	Déjase sin efecto lo dispuesto mediante Resolución N° 277 de fecha 25 de abril de 
2019.- 

2°.- Reintégrase a partir del día 1° de diciembre de 2019, al agente Gonzalo ZAVALETA, 
Legajo N° 22723/4, a su cargo presupuestario categoría 20, con funciones de 
Administrativo Oficial, Personal Administrativo, de la Jurisdicción 1.1.11.01115.000, 
Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoría Programática 45, 
Oficina 1528, Dirección General de Relaciones con la Comunidad, Agrupamiento 5.- 

30.- El presente será refrendado por el Señor Secretario Jefe de Gabinete, Diego Gabriel 
KRAVETZ y por el Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado Damián 
SCHIAVONE.- 

4°.- Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
conocimiento la Secretaría involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias 
en relación funcional, tomen conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, 
Dirección Contaduría General; y archívese.- 

 

I
cada día 
un poco Av. HipóLito Yrigoyen 3863. B1824AAH Lanús Oeste 

0800-333-5268 (lanus). www.Lanus.qob.ar  



Documento firmado diqitalmente por 
Digitaily signad by Jefatura do Gabnete de rinistr:- 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	29/11/2019 	10:04:01 
Expiration date: 	22/10/2020 	03:10:56 p. 	ru, 

Documento firmado diqitalmente por - 

fl Signee: 
Ligitaily signed by Jefatura de Gabinete de Ninistrc: 

Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	29/11/2019 	10:09:10 
Expiration date: 	22/10/2020 	03:10:56 p. 	o. 

Documento firmado digitalmente por 

IL 
Digitaily signed by Jefatura de Gabinete de Mm 	ti 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	29/11/2019 10:25:25 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 p. 	o. 

Documento firmado diqitalmente por 
Digitally signad by Jefatura de Gabinete de Min: 
Signee: Autoridad Certif:Lcente de Firma Diqital 
Sign date: 	03/12/201910:38:34 
Expiration date: 	22/10/2020 	03:10:56 p. 	-Ti. 

Documento firmado digitalmente por 

IL 
Digitaily signed by Jefatura de Gabinete de Ministryí 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital. 
Sign date: 	05/12/20:19 	08:08:0/ 
Expiration date: 	22/10/2020 	0:3:10:56 p. 	o. 

Documento firmado diqitalmente por 

DR.øIEGoá:KRAvETz 
JetedeGeblneto 

v signed by Jefatura de Gabinete de Minísi— 
Siguebu Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	05/12/2019 06:02:15 
Expiration date: 	22/1012020 	0:3:10:56 p. 	o, 

Documento firmado diqitalmente por 

LIC.DMiIAN SCHIAVONE\ 
Sontotio do E0000mI. y Finoflo., 

gitaily signed by Jefatura de Gabine: e de Minrstroa 
Signee 	Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	10/12/2019 06: 5/ :28 
Expiration date: 	22/10/2020 	09:10:56 p. 	rs. 

Documento firmado diqitalmente por 

NtsloR ORIHOETTI 
Intendente del Municipio de Lanús 

Digitaily signed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	11/12/201910:14:24 
Expiration date: 	14/01/2020 04:55:43 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

0 


